JEAP研究助成　申請書

日本精神科救急学会　研究助成申請書
20　　年　　月　　日
日本精神科救急学会　理事長様
　　　　　　　　　　　　　　所属機関名
研究代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印
20　年度日本精神科救急学会研究助成について、下記の通り、研究計画書を添えて申請いたします。なお、採択された場合には、日本精神科救急学会学術総会における口頭発表、日本精神科救急学会誌への投稿を行い、研究成果の公表に努めます。
記
１．研究題目

２．研究組織（共同研究者がいる場合はすべて、会員番号、所属機関を記入のこと）
１）研究代表者　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　（会員番号　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　生年月日　西暦　　　年　　月　　日　　　歳
２）共同研究者
	共同研究者氏名
	会員番号
	所属機関

３．助成申請額　　金　　　　　　　　　　円